空调设备采购合同范本
以下简称甲方
以下简称乙方
根据《中华人民共和国合同法》和相关法律法规,为明确双方的义务和责任,本着公平公正的原则,经甲乙双方协商一致,签署本合同.
一.合作概况
甲乙双方一致同意以安徽三建工程有限公司为投标人(以下简称投标人)就淮南市国库集中支付中心业务用房项目(以下简称招标人)的多联式空调工程的招标活动进行投标工作及相关事宜.二.甲乙双方的权利、责任和义务
1.甲方的权利、责任和义务
(1)甲方负责整个项目过程中和招标人以及有关各方的公关、洽谈等活动.
(2)中标通知书发出后,甲方全权转承并享有投标人与招标人签署的一切权益和责任的合同,由甲方全权负责整个项目的施工工作.
(3)甲方应按照招标文件及招标人要求,保质保量完成该项目的施工工作.非乙方原因造成的损失,由甲方全部承担.
(4)甲方与投标人签署转承合同并进场施工后,根据本项目进展,向乙方采购投标文件中所有的多联机设备(施工过程中如有对设备数量型号的变更,则按实际需要采购).多联机设备清单见投标文件,价格经双方协商为：4700000元(肆佰柒拾万元整)
(5)甲方向乙方支付150000元的合作费用，第一次提货付50000元，第二次提货付100000元。
(6)中标通知书下发后十日内甲方支付乙方花费费用157000元(壹拾伍万柒仟元整)，此项费用与中不中标无关。
2.乙方的权利、责任和义务
乙方配合甲方进行于安徽三建工程有限公司签订项目施工及管理等费用的合同。
(1)乙方负责按照工期要求向甲方提供全新的、符合招投标文件和设计要求的“美的”牌多联机空调设备.并向甲方提供设备全额发票和与设备相关的手续资料.保证验收合格.如因乙方供货等原因而造成甲方损失的,由乙方承担责任.
(2)乙方负责施工过程中所提供产品的技术支持,施工完成后乙方负责配合甲方进行系统调试.如果招标人要求对其相关人员进行技术培训，乙方要积极配合。
三，付款方式
合同签订后，甲方向乙方支付20万元做为货物订金，甲方根据实际需要分批提货，每批货提货前，甲方向乙方支付所提货物的100%货款，订金在最后一批货提货时扣除。供货方式及期限：
乙方收到货款后30日内根据甲方要求分批发货，乙方负责将货物运送到招标人施工现场。货物到达现场前一切风险和费用均由乙方承担。
四，售后服务
售后服务按照投标文件中的与售后服务相关的承诺条款执行.
五，违约责任
甲乙双方除因不可抗力造成的违约外,因违约给对方造成经济损失的，由违约方全额赔偿给对方造成的经济损失,造成的损失数额不明确的,由第三方进行评估.
六、发生争议的解决方式
合同履行过程中,如果双方发生争议,应由双方友好协商解决,协商不成,双方一致同意向淮南市仲裁机关提请仲裁或向淮南市人民法院提起诉讼.
七、本合同签订之日起生效,2013年3月12日沈文利与乙方签署的与本项目相关协议作废。未尽事宜,双方另行协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法律效力.本合同一式两份,甲乙双方各执一份.
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日